CMM.

Proo Nº 245, 21
Fls, ON TT

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 33 / 12021

EMENTA: Cópia de inteiro teor de
ProcessoAdministrativo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos

regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima

Senhora Prefeita o seguinte pedido de informação:

e Enviar cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº

243/2021.

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores

informações sobre o assunto.

Valinhos, 24 de fevereiro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br